[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 524 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a coleta de lixo em todas as ruas do bairro Monte Carlo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores relatam que o caminhão de lixo não tem passado em todas as ruas do bairro, causando acúmulo de sacos de lixo, mau cheiro e muita sujeira, já que os animais de rua rasgam os sacos, espalhando o lixo pelas ruas.

Sala das Sessões, 19 de Julho de 2016.

	 Braz  Andrade

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

19 de Julho de 2016
)